
Chieve Finale Rd 1 MX2 Expert - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 6 BIANCHI D. 24:14.190
Tempo gara

1 1:50.995 11:47:58.146

2 1:51.505 11:49:49.651

3 1:50.205 11:51:39.856

4 1:50.498 11:53:30.354

5 1:51.822 11:55:22.176

6 1:51.373 11:57:13.549

7 1:51.653 11:59:05.202

8 1:51.302 12:00:56.504

9 1:51.717 12:02:48.221

10 1:52.452 12:04:40.673

11 1:51.956 12:06:32.629

12 1:53.059 12:08:25.688

13 1:55.653 12:10:21.341

 Po. 2 - # 19 LORENZONI S. + 05.853
Diff. Primo

1 1:55.575 11:48:02.726

2 1:51.580 11:49:54.306

3 1:52.839 11:51:47.145

4 1:51.232 11:53:38.377

5 1:51.048 11:55:29.425

6 1:51.248 11:57:20.673

7 1:51.517 11:59:12.190

8 1:51.122 12:01:03.312

9 1:51.570 12:02:54.882

10 1:50.710 12:04:45.592

11 1:52.684 12:06:38.276

12 1:54.491 12:08:32.767

13 1:54.427 12:10:27.194

 Po. 3 - # 41 PELACCHI F. + 17.268
Diff. Primo

1 1:56.597 11:48:03.748

2 1:51.084 11:49:54.832

3 1:54.274 11:51:49.106

4 1:52.730 11:53:41.836

5 1:51.517 11:55:33.353

6 1:50.741 11:57:24.094

7 1:50.741 11:59:14.835

8 1:50.533 12:01:05.368

9 1:52.293 12:02:57.661

10 1:53.408 12:04:51.069

11 1:53.522 12:06:44.591

12 1:54.269 12:08:38.860

13 1:59.749 12:10:38.609

 Po. 4 - # 149 VANZI G. + 32.751
Diff. Primo

1 1:58.645 11:48:05.796

2 1:51.262 11:49:57.058

3 1:51.466 11:51:48.524

4 1:57.056 11:53:45.580

5 1:52.402 11:55:37.982

6 1:54.856 11:57:32.838

7 1:52.107 11:59:24.945

8 1:50.696 12:01:15.641

9 2:03.976 12:03:19.617

10 1:54.489 12:05:14.106

11 1:53.017 12:07:07.123

12 1:52.935 12:09:00.058

13 1:54.034 12:10:54.092

 Po. 5 - # 598 ZANCHETTA M. + 39.970
Diff. Primo

1 2:06.102 11:48:13.253

2 1:53.403 11:50:06.656

3 1:54.253 11:52:00.909

4 1:53.364 11:53:54.273

5 1:53.124 11:55:47.397

6 1:53.161 11:57:40.558

7 1:52.958 11:59:33.516

8 1:52.501 12:01:26.017

9 1:52.477 12:03:18.494

10 1:59.634 12:05:18.128

11 1:53.958 12:07:12.086

12 1:54.121 12:09:06.207

13 1:55.104 12:11:01.311

 Po. 6 - # 379 PALUMBO M. + 42.305
Diff. Primo

1 2:04.346 11:48:11.497

2 1:56.699 11:50:08.196

3 1:53.176 11:52:01.372

4 1:53.875 11:53:55.247

5 1:55.105 11:55:50.352

6 1:54.532 11:57:44.884

7 1:54.016 11:59:38.900

8 1:54.273 12:01:33.173

9 1:52.837 12:03:26.010

10 1:54.131 12:05:20.141

11 1:54.192 12:07:14.333

12 1:53.602 12:09:07.935

13 1:55.711 12:11:03.646

 Po. 7 - # 335 GERLINI L. + 43.480
Diff. Primo

1 2:11.484 11:48:18.635

2 1:57.636 11:50:16.271

3 1:52.339 11:52:08.610

4 1:50.720 11:53:59.330

5 1:55.658 11:55:54.988

6 1:54.415 11:57:49.403

7 1:52.591 11:59:41.994

8 1:52.747 12:01:34.741

9 1:55.117 12:03:29.858

10 1:53.056 12:05:22.914

11 1:56.173 12:07:19.087

12 1:53.345 12:09:12.432

13 1:52.389 12:11:04.821

 Po. 8 - # 855 PERAZZOLO D. + 46.978
Diff. Primo

1 2:02.297 11:48:09.448

2 1:55.136 11:50:04.584

3 1:54.815 11:51:59.399

4 1:55.249 11:53:54.648

5 1:54.513 11:55:49.161

6 1:53.805 11:57:42.966

7 1:54.294 11:59:37.260

8 1:54.318 12:01:31.578

9 1:53.960 12:03:25.538

10 1:56.254 12:05:21.792

11 1:54.899 12:07:16.691

12 1:54.967 12:09:11.658

13 1:56.661 12:11:08.319

 Po. 9 - # 937 RANIERI F. + 51.420
Diff. Primo

1 2:10.232 11:48:17.383

2 1:56.178 11:50:13.561

3 1:50.842 11:52:04.403

4 1:53.823 11:53:58.226

5 1:54.540 11:55:52.766

6 1:52.399 11:57:45.165

7 1:54.372 11:59:39.537

8 1:54.484 12:01:34.021

9 1:53.548 12:03:27.569

10 1:54.862 12:05:22.431

11 1:56.328 12:07:18.759

12 1:57.362 12:09:16.121

13 1:56.640 12:11:12.761

 Po. 10 - # 42 MORETTI M. + 52.147
Diff. Primo

1 2:15.573 11:48:22.724

2 1:57.233 11:50:19.957

3 1:55.766 11:52:15.723

4 1:54.290 11:54:10.013

5 1:51.711 11:56:01.724

6 1:52.096 11:57:53.820

7 1:54.196 11:59:48.016

8 1:52.440 12:01:40.456

9 1:52.355 12:03:32.811

10 1:51.416 12:05:24.227

11 1:55.716 12:07:19.943

12 1:56.905 12:09:16.848

13 1:56.640 12:11:13.488

Fastest lap: 1:50.205 
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Chieve Finale Rd 1 MX2 Expert - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 666 DAMIAN S. + 54.997
Diff. Primo

1 1:54.120 11:48:01.271

2 1:52.463 11:49:53.734

3 1:54.305 11:51:48.039

4 1:53.552 11:53:41.591

5 1:55.042 11:55:36.633

6 1:54.793 11:57:31.426

7 1:54.980 11:59:26.406

8 1:55.211 12:01:21.617

9 1:55.574 12:03:17.191

10 1:55.719 12:05:12.910

11 1:55.513 12:07:08.423

12 1:54.429 12:09:02.852

13 2:13.486 12:11:16.338

 Po. 12 - # 193 GONNELLI S. + 1:09.552
Diff. Primo

1 2:06.711 11:48:13.862

2 1:55.485 11:50:09.347

3 1:53.342 11:52:02.689

4 1:54.507 11:53:57.196

5 1:54.372 11:55:51.568

6 1:57.614 11:57:49.182

7 1:56.567 11:59:45.749

8 1:58.946 12:01:44.695

9 1:57.449 12:03:42.144

10 1:57.780 12:05:39.924

11 1:56.869 12:07:36.793

12 1:58.460 12:09:35.253

13 1:55.640 12:11:30.893

 Po. 13 - # 123 CLEMENTINI M.+ 1:11.276
Diff. Primo

1 2:02.829 11:48:09.980

2 2:12.098 11:50:22.078

3 1:58.854 11:52:20.932

4 1:56.358 11:54:17.290

5 1:55.481 11:56:12.771

6 1:56.401 11:58:09.172

7 1:54.957 12:00:04.129

8 1:54.341 12:01:58.470

9 1:54.272 12:03:52.742

10 1:55.139 12:05:47.881

11 1:53.899 12:07:41.780

12 1:54.906 12:09:36.686

13 1:55.931 12:11:32.617

 Po. 14 - # 93 TOSI M. + 1:20.349
Diff. Primo

1 2:12.484 11:48:19.635

2 1:58.903 11:50:18.538

3 1:58.526 11:52:17.064

4 1:57.521 11:54:14.585

5 1:55.011 11:56:09.596

6 1:55.597 11:58:05.193

7 1:56.137 12:00:01.330

8 1:54.028 12:01:55.358

9 1:53.707 12:03:49.065

10 1:53.728 12:05:42.793

11 1:54.826 12:07:37.619

12 2:05.592 12:09:43.211

13 1:58.479 12:11:41.690

 Po. 15 - # 365 GATTI F. + 1:32.576
Diff. Primo

1 2:22.954 11:48:30.105

2 1:58.228 11:50:28.333

3 1:56.416 11:52:24.749

4 1:55.456 11:54:20.205

5 1:56.499 11:56:16.704

6 1:56.740 11:58:13.444

7 1:56.109 12:00:09.553

8 1:57.525 12:02:07.078

9 1:56.506 12:04:03.584

10 1:56.828 12:06:00.412

11 1:59.746 12:08:00.158

12 1:56.824 12:09:56.982

13 1:56.935 12:11:53.917

 Po. 16 - # 920 MASIO S. + 1:35.791
Diff. Primo

1 2:08.385 11:48:15.536

2 1:59.310 11:50:14.846

3 1:58.253 11:52:13.099

4 1:56.406 11:54:09.505

5 1:59.365 11:56:08.870

6 1:58.734 11:58:07.604

7 2:00.087 12:00:07.691

8 1:58.186 12:02:05.877

9 1:57.064 12:04:02.941

10 1:56.158 12:05:59.099

11 1:57.950 12:07:57.049

12 1:58.689 12:09:55.738

13 2:01.394 12:11:57.132

 Po. 17 - # 182 PRIMOZIC A. + 1:47.357
Diff. Primo

1 2:12.747 11:48:19.898

2 2:07.479 11:50:27.377

3 1:57.788 11:52:25.165

4 1:57.715 11:54:22.880

5 1:56.166 11:56:19.046

6 1:59.131 11:58:18.177

7 1:58.818 12:00:16.995

8 1:59.632 12:02:16.627

9 1:56.638 12:04:13.265

10 1:57.470 12:06:10.735

11 1:57.334 12:08:08.069

12 1:57.508 12:10:05.577

13 2:03.121 12:12:08.698

 Po. 18 - # 73 MARION F. + 1:53.287
Diff. Primo

1 2:11.133 11:48:18.284

2 1:59.353 11:50:17.637

3 1:57.958 11:52:15.595

4 1:59.915 11:54:15.510

5 1:56.446 11:56:11.956

6 1:58.624 11:58:10.580

7 1:57.957 12:00:08.537

8 1:58.130 12:02:06.667

9 2:00.345 12:04:07.012

10 1:59.360 12:06:06.372

11 1:59.853 12:08:06.225

12 2:05.572 12:10:11.797

13 2:02.831 12:12:14.628

 Po. 19 - # 691 COLOMBO S. + 1:55.331
Diff. Primo

1 2:11.860 11:48:19.011

2 2:00.361 11:50:19.372

3 1:59.888 11:52:19.260

4 1:57.767 11:54:17.027

5 1:59.229 11:56:16.256

6 2:01.150 11:58:17.406

7 1:58.956 12:00:16.362

8 1:59.055 12:02:15.417

9 1:57.357 12:04:12.774

10 1:57.418 12:06:10.192

11 1:56.977 12:08:07.169

12 1:58.103 12:10:05.272

13 2:11.400 12:12:16.672

 Po. 20 - # 7 PALLA F. + 1:59.863
Diff. Primo

1 2:14.349 11:48:21.500

2 2:01.729 11:50:23.229

3 1:58.523 11:52:21.752

4 1:56.573 11:54:18.325

5 1:57.502 11:56:15.827

6 2:04.324 11:58:20.151

7 2:00.773 12:00:20.924

8 2:02.301 12:02:23.225

9 1:59.205 12:04:22.430

10 1:59.620 12:06:22.050

11 1:58.153 12:08:20.203

12 1:59.259 12:10:19.462

13 2:01.742 12:12:21.204

Fastest lap: 1:50.205 
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Chieve Finale Rd 1 MX2 Expert - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 21 - # 397 GIUFFRIDA A.+ 2:07.534
Diff. Primo

1 2:14.129 11:48:21.280

2 2:02.927 11:50:24.207

3 1:59.900 11:52:24.107

4 2:01.794 11:54:25.901

5 1:59.151 11:56:25.052

6 1:58.367 11:58:23.419

7 1:59.240 12:00:22.659

8 2:01.438 12:02:24.097

9 1:58.983 12:04:23.080

10 1:58.285 12:06:21.365

11 1:57.360 12:08:18.725

12 1:58.893 12:10:17.618

13 2:11.257 12:12:28.875

 Po. 22 - # 697 GASPARINI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.612 11:48:04.763

2 1:51.405 11:49:56.168

3 1:53.189 11:51:49.357

4 1:53.351 11:53:42.708

5 1:54.876 11:55:37.584

6 1:54.955 11:57:32.539

7 1:54.686 11:59:27.225

8 1:54.752 12:01:21.977

9 1:55.625 12:03:17.602

10 1:55.980 12:05:13.582

11 1:56.197 12:07:09.779

12 1:54.011 12:09:03.790

 Po. 23 - # 960 RINALDONI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.353 11:48:22.504

2 1:59.423 11:50:21.927

3 2:02.536 11:52:24.463

4 2:01.957 11:54:26.420

5 1:57.266 11:56:23.686

6 1:59.525 11:58:23.211

7 2:01.860 12:00:25.071

8 2:01.132 12:02:26.203

9 2:00.544 12:04:26.747

10 2:00.045 12:06:26.792

11 2:00.550 12:08:27.342

12 2:04.897 12:10:32.239

 Po. 24 - # 30 PLATINI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.364 11:48:14.515

2 1:59.704 11:50:14.219

3 1:57.421 11:52:11.640

4 1:56.646 11:54:08.286

5 1:56.880 11:56:05.166

6 1:58.985 11:58:04.151

7 2:02.742 12:00:06.893

8 2:11.101 12:02:17.994

9 2:03.760 12:04:21.754

10 2:01.845 12:06:23.599

11 2:05.089 12:08:28.688

12 2:04.298 12:10:32.986

 Po. 25 - # 221 PROFIDIA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.724 11:48:20.875

2 2:11.362 11:50:32.237

3 1:59.606 11:52:31.843

4 2:00.136 11:54:31.979

5 2:00.073 11:56:32.052

6 1:58.571 11:58:30.623

7 2:00.648 12:00:31.271

8 2:01.326 12:02:32.597

9 1:59.109 12:04:31.706

10 1:59.876 12:06:31.582

11 2:03.025 12:08:34.607

12 1:59.282 12:10:33.889

 Po. 26 - # 33 DI CARLO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.385 11:48:16.536

2 1:59.287 11:50:15.823

3 1:58.591 11:52:14.414

4 1:59.445 11:54:13.859

5 2:01.233 11:56:15.092

6 2:02.005 11:58:17.097

7 2:02.960 12:00:20.057

8 2:02.959 12:02:23.016

9 2:02.628 12:04:25.644

10 2:03.974 12:06:29.618

11 2:08.443 12:08:38.061

12 2:10.646 12:10:48.707

 Po. 27 - # 233 PIOVANI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.932 11:48:09.083

2 2:04.359 11:50:13.442

3 2:09.830 11:52:23.272

4 2:08.204 11:54:31.476

5 2:03.122 11:56:34.598

6 2:00.867 11:58:35.465

7 2:01.738 12:00:37.203

8 2:01.127 12:02:38.330

9 2:03.066 12:04:41.396

10 2:02.555 12:06:43.951

11 2:01.851 12:08:45.802

12 2:16.216 12:11:02.018

 Po. 28 - # 373 PORCHIA F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.717 11:48:10.868

2 1:54.590 11:50:05.458

3 1:55.024 11:52:00.482

4 1:56.057 11:53:56.539

5 1:57.579 11:55:54.118

6 1:57.082 11:57:51.200

7 1:56.481 11:59:47.681

8 2:03.223 12:01:50.904

9 2:27.097 12:04:18.001

10 3:02.477 12:07:20.478

11 1:58.659 12:09:19.137

12 1:57.643 12:11:16.780

 Po. 29 - # 131 CITTADINI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.154 11:48:25.305

2 2:06.104 11:50:31.409

3 2:01.997 11:52:33.406

4 2:01.835 11:54:35.241

5 2:00.699 11:56:35.940

6 2:02.426 11:58:38.366

7 2:04.250 12:00:42.616

8 2:09.487 12:02:52.103

9 2:14.420 12:05:06.523

10 2:17.602 12:07:24.125

11 2:05.445 12:09:29.570

12 2:21.985 12:11:51.555

Fastest lap: 1:50.205 
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